
2018-2019 BAHAR DÖNEMİNDE 

İŞ YERİ UYGULAMA EĞİTİMİ (İNTÖRN) İÇİN İŞYERLERİNE BAŞVURACAK OLAN ÖĞRENCİLERİMİZİN DİKKATİNE 

 

2018 - 2019 Bahar Yarıyılında uygulanacak olan “İşyeri Uygulama Eğitimi” kapsamında kendi işyerini bulacak ve İşyeri 

Öğrenci Kabul Formu ile işyerlerine müracaat edecek öğrencilerimizin onaysız, imzasız form ile başvuruda bulunmamaları 

önemle rica olunur. Öğrencilerimizin belirtilen (2 adet) onaylı formu; 

1-“İŞTAK” Biriminden teslim almaları gerekmektedir. 

2-Aldıkları onaylı formlarda kendilerine ait tüm bilgileri eksiksiz olarak doldurup imzalayacaklardır. 

3-Daha sonra İş Yeri Uygulama Eğitimini alacakları iş yerine giderek iş yerine ait tüm bilgilerin eksiksiz olarak doldurulması 

ve iş yeri yetkilisine imzalatılıp kaşeletilmesi işlemi yapılacaktır. 

4-Kendisi ve iş yeri yetkilisince imzalanıp kaşelenen 2 adet formun Bölüm Koordinatörlüklerince onaylandıktan sonra bir 

nüshasının 15 Şubat 2019 tarihine kadar “İŞTAK” Birimine teslim edilmesi ve bu tarihe kadar sistem üzerinden firma 

kayıtlanması ile firma öğrenci talep/atama işlemlerinin bitmesi gerekmektedir. Diğer nüshasının da en geç İş Yeri Uygulama 

Eğitimi başlangıcında (25 Şubat 2019)  iş yerine iletilmesi gereklidir. 

5-Öğrencilerimiz 01 Şubat 2019 – 15 Şubat 2019 tarihleri arasında güncel olarak E-Devlet sistemi üzerinden alacakları 

Müstehaklık Belgesini en geç 15 Şubat 2019 tarihine kadar “İŞTAK BİRİMİ” ne teslim etmeleri/ulaştırmaları gerekmektedir. 

Not: Yerleşim Yeri Uzaklığı v.b. nedenlerle okula gelemeyecek durumda olan öğrencilerimiz; 

a-Sistem üzerinden (sus.cbu.edu.tr) indirecekleri 2 adet İşyeri Öğrenci Kabul Formu’ nda kendisine ve iş yerine ait tüm 

bilgileri eksiksiz olarak doldurup imza ve kaşeleme işlemlerini de tamamlayacaklar ve 15 Şubat 2019 tarihine kadar “İŞTAK” 

Birimine formun ulaşmasını sağlayacaklardır. 

b-Bu durumdaki öğrencilerimiz de 01 Şubat 2019 – 15 Şubat 2019 tarihleri arasında güncel olarak E-Devlet sistemi üzerinden 

alacakları Müstehaklık Belgesini en geç 15 Şubat 2019 tarihine kadar “İŞTAK BİRİMİ” ne ulaştırmaları gerekmektedir. 

ÖNEMLE DUYURULUR 


